

OBECNÍ ÚŘAD BRANICE

Branice 77, 398 43 Bernartice

Vyřizuje: Stanislav Češka

Datum: 14. května 2021

OB – 0211/2021

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 11.5.2021 obdržel Obecní úřad Branice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Předmětem žádosti bylo poskytnutí informací týkající se o zajištěné péči o toulavá zvířata, konkrétně kočky.

Jak má obec Branice zajištěnou péči o toulavá zvířata, konkrétně kočky Vám sdělujeme následovně. Odpovědi na Vaše otázky:

- 1) Ne
- 2) Ne
- 3) Ne
- 4) Ne
- 5) 2 655,60 Kč
- 6) Ne
- 7) Ne
- 8) Ne

Stanislav Č e š k a
Starosta obce Branice